
WÓJT Gminy Przemęt 

64-234 PRZEMĘT 

ul. Jagiellońska 8 

 

 

OR.120.55.2023                                                                          Przemęt, 2023-12-28 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie: zasad przygotowania i obiegu umów oraz 
prowadzenia Centralnego Rejestru Umów i Porozumień oraz Centralnego 
Rejestru Zleceń i Zamówień w Urzędzie Gminy Przemęt nr 7.2019 Wójta Gminy 
Przemęt z dnia 8 kwietnia 2019 roku 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 7.2019 Wójta Gminy Przemęt z dnia 8 kwietnia 2019 roku w 
sprawie: zasad przygotowania i obiegu umów oraz prowadzenia Centralnego Rejestru 
Umów i Porozumień oraz Centralnego Rejestru Zleceń i Zamówień  
w Urzędzie Gminy Przemęt wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 8 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Obowiązek zarejestrowania zawartej umowy oraz zawieranych zleceń  
i zamówień spoczywa na osobie odpowiedzialnej za przygotowanie 
dokumentów i powinien być zrealizowany niezwłocznie, nie później niż  
w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy, zlecenia i zamówienia lub  
w terminie 7 dni od dnia otrzymania podpisanej przez drugą stronę umowy, 
zlecenia lub zamówienia.” 
 

2. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.120.7.2019 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Przemęt. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 
 
 

 

          Wójt 

           /-/ Janusz Frąckowiak 

 

 
 
Przygotowała: 
Lidia Jakubowska 


